
令和６年 11月 11日 

保 護 者 様 

兵庫県立国際高等学校 

 校長  松本  久 永 

 

 

令和６年度公開授業週間のご案内 

 

平素は、本校の教育についてご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび、本校の授業を公開し、ご家庭と学校の連携を深めるとともに、お子様の学習

の様子などをご覧いただきたく、下記のとおり、公開授業を開催することを計画しております。 

 つきましては、ご多用の折とは存じますが、ご来校いただきたく、ご案内申し上げます。 

なお、公開授業のスケジュールに関しましては、別紙を参考にして下さい。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年 11月 18日（月）～令和６年 11月 22日（金） 

 （受付 ８時 20分～ 事務室で来校書をお受け取り下さい。） 

 

２ 内 容   

（１） 授業参観  8:40～15:05 

・（１校時） 8:40～ 9:30 

・（２校時） 9:40～10:30 

・（３校時）10:40～11:30 

・（４校時）11:40～12:30 

・（５校時）13:15～14:05 

・（６校時）14:15～15:05 

※  事前の出欠確認はいたしません。自由にご参観ください。 

※ 授業の実施場所については、11月 14日（木）までに本校ＨＰにてご案内するとと 

もに、当日受付にて配布いたします。 

                             

３ その他 

 （１）授業の支障となり、また、写真撮影不可の生徒もいるため、授業中の写真及びビデオ撮 

   影はご遠慮ください。 

（２）当日、食堂を 11時 40分からご利用いただけます。 

（３）校内に駐車スペースはありません。公共交通機関をご利用いただくか、お車でご来校の 

際は近隣のコインパーキング等をご利用ください。 

 （４）体育館、国際交流ホールを利用の際には、スリッパをご持参ください。 


